
invi
nováiíých míst

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

N!KM
národní inventarizace 
kontaminovaných míst

)odávky inventarizačních prací a služeb pio projekt 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných míst

Č.j.: CEN/50/156/2019

CENIA, česká informační agentura životního prostředí

• •

ProGeo Consulting s.r.o.

SMLOUVA O PROVEDENÍ
Dodávky služeb administrátora inventarizace v rámci 2. etapy NIKM

CENIA, česká informační agentura životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
1/16



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

N!KM
národní inventarizace 
kontaminovaných míst

Dodávky inventarizačních prací a služeb pro projekt 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných míst

TATO SMLOUVA O PROVEDENÍ „Dodávky služeb administrátora inventarizace v rámci 2. 
etapy NIKM “ (dále jen „Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník"),

MEZI

CENIA, česká informační agentura životního prostředí
se sídlem:
zastoupenou:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
Mgr. Miroslavem Havránkem, ředitelem CENIA
45249130
CZ45249130 (není plátcem DPH)

DÁLE JEN „Objednatel" 
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

ProGeo Consulting s.r.o.
se sídlem: 
zastoupenou:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsanou u:

Ing Romanem Pavlíkem, jednatelem společnosti 
25358847
CZ25358847 (je plátcem DPH)

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14864

DÁLE JEN „Poskytovatel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany 
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana"

CENIA, česká informační agentura životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
2/16



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

N!KM
národní inventarizace 
kontaminovaných míst

Dodávky inventarizačních práci a služeb pro piojekt 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných mist

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Poskytovatelem na základě
výsledků nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávky inventarizačních prací a 
služeb pro projekt 2. etapy inventarizace kontaminovaných míst" vyhlášené 
Objednavatelem na profilu zadavatele v systému E-ZAK:
https://ezak.mzp.cz/profile_display_4.html pod systémovým číslem P18V00001140 
(dále jen „Veřejná zakázka"). Veřejná zakázka byla zadána jako nadlimitní veřejná 
zakázka dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ“). Nabídka Poskytovatele podaná v rámci 
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka") byla vyhodnocena jako 
nejvhodnější.

1.2 Účelem této Smlouvy je zajištění realizace Veřejné zakázky, resp úprava
dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva 
a povinnosti související s realizaci Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými 
právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře 
právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti touto Smlouvou založené. 
Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále 
v této Smlouvě

1.3 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit Dodávky služeb
administrátora inventarizace v rámci 2. etapy inventarizace kontaminovaných míst pro 
Objednatele (dále jen „služba" či „služby"), a to dle zadávacích podmínek na 
Veřejnou zakázku. Zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku a její vysvětlení 
v rámci zadávacího řízení je považováno za součást této smlouvy. Podrobná 
specifikace předmětu plněni je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy.

1.4 Objednatel se zavazuje za poskytované služby platit Poskytovateli ujednanou
odměnu, a to za podmínek dále stanovených.

2. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ ÚKOLŮ

2.1 Poskytovatel je povinen do 1 měsíce od účinnosti této Smlouvy vypracovat
harmonogram plnění (prováděcí plán) (dále jen „Harmonogram"), přičemž 
Harmonogram bude obsahovat časovou osu postupu prací dělených po jednotlivých 
okresech a v členění dle týdnů a termínů jednotlivých předávek splněných prací. 
Předávány budou vždy práce v rámci celého jednotlivého okresu. Objednatel je 
Poskytovateli povinen poskytnout potřebnou součinnost pro vypracování 
Harmonogramu. Poskytovatel je povinen sladit návrh harmonogramu 
s harmonogramy plnění dalších dvou dodavatelů projektu - poskytovatelů služeb 
definovaných v zadávací dokumentaci jako část 1 a část 3 veřejné zakázky. 
Harmonogram zpracovaný poskytovatelem bude Objednateli ve lhůtě uvedené 
v první větě tohoto článku předložen ke schválení.

2 2 Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli veškeré informace a součinnost 
nezbytnou k tomu, aby byl Poskytovatel schopen poskytovat služby v dohodnutém

GENIA, česká informační agentura životního prostředí Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
3/16

https://ezak.mzp.cz/profile_display_4.html


^„utkOl 'u~'-

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí národní inventarizace 

kontaminovaných mist

Dodávky inventaiizačnich prací a služeb pro piojekt 2 e tapy národní inventanzar-e kontaminovaných míst

rozsahu a ve lhůtách, které budou vdaném případě ujednány v Harmonogramu, 
popř. v jiných vzájemně dohodnutých termínech.

2.3 Objednatel je oprávněn průběžně udělovat Poskytovateli podrobnější písemné 
pokyny pro plnění Smlouvy s konkrétními objemy čerpaných služeb, termíny plnění 
podmínkami ke konkrétním postupům.

2.4 Zadání úkolů dle článku 2 2 této Smlouvy Poskytovatel obdrží prostřednictvím 
vedoucího projektové úlohy, kterým je RNDr Zdeněk Suchánek (email:

nebo prostřednictvím jiné osoby, kterou RNDr. Zdeněk 
Suchánek v daném případě písemně pověří

2.5 Kontaktní osobou Poskytovatele pro příjem pokynů Objednatele je: Ing. Roman
Pavlík (email: V případě nedostupnosti kontaktní
osoby Poskytovatele je Poskytovatel povinen neprodleně povinen o této skutečnosti 
informovat Objednatele, zajistit její náhradu a sdělit Objednateli kontaktní údaje.

2.6 Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby, přičemž jsou 
povinny tuto změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit Taková 
změna je účinná ode dne doručeni oznámení o změně oprávněné osoby druhé 
Smluvní straně.

2.7 Poskytovatel bere na vědomí, že data zpracovaná podle metodiky inventarizace 
budou zaznamenávána do systému evidence kontaminovaných míst (SEKM, aktuální 
verze sw SEKM 2) provozovaného Ministerstvem životního prostředí V průběhu 
plnění předpokládá objednatel přechod na nový systém SEKM 3, přičemž od 
přechodu na tento nový systém budou data zaznamenávána pouze do nového 
systému Pokud před zpřístupněním nového systému SEKM 3 bude poskytovatel 
vkládat data v podobě záznamů do původního systému SEKM (aktuální verze sw 
SEKM 2), bude migrace dat resp. záznamů do nového systému SEKM 3 zajištěna 
Poskytovatelem systému SEKM 3.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
3.1 Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služeb ihned po nabytí účinnosti této 

Smlouvy a dále dle schváleného Harmonogramu. Konkrétní závazné termíny 
poskytování služeb budou stanoveny v jednotlivých pokynech k poskytování služeb.

3.2 Místem plnění je sídlo Objednatele.

4. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková částka za poskytování služeb po dobu trvání této Smlouvy může činit 
nejvýše 3 411 800,00 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") DPH ve výši 
21 % činí 716 478,00 Kč. Celková částka vč DPH tedy činí 4 128 278,00 Kč (dále jen 
„Celková částka") Ceny jednotlivých služeb jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy 
-jednotkové ceny.

CENIA česká informační agentura životního prostředí. Vršovická 1442/65 100 10 Praha 10
4/16



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí národní inventarizace 

kontaminovaných míst t tillri

Dodavky inventarizačních práci a služeb pio projekt 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných mist

4.2 Celková částka je závazná, konečná a nepřekročitelná po celou dobu trvání Smlouvy 
a zahrnují veškeré náklady Poskytovatele na poskytování služeb nutné pro řádné 
splnění závazku Poskytovatele.

4.3 Jednotkové ceny je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných 
právních předpisů upravujících výši DPH. V takovém případě bude k celkové částce 
bez DPH účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

4.4 Úhrada Odměny bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu (dále 
jen „faktura") vystaveného Poskytovatelem a doručeného Objednateli vždy zpětně 
za uplynulé čtvrtletí, v němž byly služby poskytovány, nebude-li v konkrétním 
případě dohodnuto jinak. Poskytovatel je oprávněn fakturovat vždy pouze práce 
provedené a dokončené v rámci celého okresu

4.5 Vystavení faktury je podmíněno oboustranně podepsaným akceptačním protokolem 
za uplynulé čtvrtletí, kdy byla služba poskytována. Faktura bude obsahovat náležitosti 
dle bodu 4.6 a akceptační protokol se souhlasným výrokem externího kontrolora 
projektu.

4.6 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především 
o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO Poskytovatele, 
předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude 
mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude 
označena „CZ.05.3.24/0.0/0.0/17_077/0005853 2. etapa Národní inventarizace 
kontaminovaných míst - Dodávka služeb administrátora inventarizace v rámci 
2. etapy NIKM" + fakturované období. Obsahem faktury musí být přehled (vyúčtování) 
poskytnutých služeb.

4.7 Faktura je splatná do 30 dnů po jejím doručení Objednateli. Odměna bude uhrazena 
bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře. Povinnost 
Objednatele zaplatit Odměnu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu 
Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč 
(CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně

4.8 Poslední faktura v kalendářním roce musí být doručena Objednateli nejpozději 
do 11. prosince příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto 
datu budou uhrazeny až v následujícím kalendářním roce po rozepsání prostředků ze 
státního rozpočtu, přičemž Objednatel není v takových případech v prodlení.

4.9 Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle odst. 4.5 tohoto 
článku, nepovažuje se za řádný daňový doklad, neběží doba splatnosti a Objednatel 
je oprávněn daňový doklad vrátit s tím, že Poskytovatel je poté povinen vystavit nový 
daňový doklad s novým termínem splatnosti, přičemž doba splatnosti běží teprve 
od okamžiku doručení nového řádného dokladu. V takovém případě není Objednatel 
v prodlení s placením daňového dokladu.

GENIA, česká informační agentura životního prostředí Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
5/16



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operačni program Životní prostředí

N!KM
národní inventarizace 
kontaminovaných míst

Dodavky inventanzačmch ptáci a služeb pro ptojekl 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných míst

4.10 V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Poskytovatel právo účtovat 
Objednateli úrok z prodlení ve výší stanovené v souladu s příslušnými právními 
a prováděcími předpisy.

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE
5.1 Poskytovatel se zavazuje splnit předmět Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas 

v souladu s pokyny a zájmy Objednatele, a dále se zadávacími podmínkami na 
Veřejnou zakázku. Na žádost Objednatele bude Poskytovatel bez zbytečného 
odkladu podávat Objednateli zprávy ohledně plnění předmětu této Smlouvy,

5.2 Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s objemem a povahou 
předmětu plnění této Smlouvy, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní i jiné 
podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění této Smlouvy a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k její realizaci nezbytné.

5.3 Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil 
při poskytování služeb a které mohou mít ovlivnit průběh poskytování služeb 
Od pokynů Objednatele se Poskytovatel nemůže odchýlit bez předchozího souhlasu 
Objednatele.

5.4 Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti 
s plněním předmětu této Smlouvy. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže, že 
škodu nezavinil. Poskytovatel se vždy zprosti odpovědnosti za škodu také v případě, 
pokud Objednatele upozorní na nevhodnost jeho pokynů a Objednatel přesto 
postupuje způsobem, který byl Poskytovatelem označen za rizikový.

5.5 Poskytovatel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů 
souvisejících s poskytováním služeb, a to zejména v souladu se zákonem č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č 
255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel 
se dále zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v 
souladu s příslušnými právními předpisy. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této 
Smlouvy.

5.6 Poskytovatel se dále zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude jednat 
v souladu se zákonem č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dále v souladu s vyhláškou 
č. 316/2014 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních 
incidentech, reaktivních opatřeních a o stanovení náležitostí podání v oblasti 
kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů.

5.7 Poskytovatel předloží do 15 dnů od podpisu této Smlouvy pojistnou smlouvu na 
pojištění odpovědnosti za škody vzniklé v souvislosti s plněním této Smlouvy, a to 
v minimální výši pojistného plnění 2 000 000,00 Kč.

5.8 Poskytovatel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných 
smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení 5.7 této Smlouvy po celou

CENIA. česká informační agentura životního prostředí Vršovická 1442/65 100 10 Praha 10
6/16



■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

NIKIV
národní inventarizace 
kontaminovaných míst

Dodavky inventarizačních prací a služeb pro piojekt 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných rnibt

dobu plnění této Smlouvy. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře Poskytovatel 
nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto 
předloží v kopii Objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření.

5.9 Realizace a plnění předmětu smlouvy podléhají kontrole a auditním pravidlům 
operačních programů EU (včetně Operačního programu životní prostředí - OPŽP) a 
zadavatele. Poskytovatel je povinen součinností s kontrolními orgány EU, ČR, OPŽP 
a zadavatele a strpěním kontrolních a auditních aktivit výše uvedených kontrolních 
orgánů

5.10 Poskytovatel je povinen součinností s dalšími 2 poskytovateli služeb pro projekt 2. 
etapy Národní inventarizace kontaminovaných míst zejména v záležitostech kontroly 
svých výstupů.

5.11 Poskytovatel je oprávněn požadovat u zadavatele a dalších 2 poskytovatelů služeb pro 
projekt 2. etapy Národní inventarizace kontaminovaných míst přiměřenou dodatečnou 
metodickou radu a metodickou podporu pro efektivní plnění předmětu smlouvy.

5.12 Zadavatel ustavil v zájmu efektivního řízení a kontroly realizace projektu Řídicí výbor 
(ŘV) a dále Technické pracovní skupiny (TPS) pro jednotlivé hlavní úlohy projektu (tj, 
vč. dodávek prací a služeb). Poskytovatel je povinen nominovat do ŘV jednoho člena 
a 1-2 členy do příslušných TPS

5.13 Poskytovatel je povinen dodržovat pravidla publicity OPŽP platná pro předmětný 
projekt 2. etapy Národní inventarizace kontaminovaných míst, k čemuž je zadavatel 
oprávněn udělovat poskytovateli další upřesňující pokyny.

5.14 Pokud zadavatel poskytne poskytovateli data nebo softwarové produkty, u nichž jsou 
vyhrazená nebo přejímaná autorská práva (copyright, licence) je poskytovatel povinen 
postupovat podle podmínek užívání a označování těchto práv, které mu zadavatel 
upřesní při poskytnutí takových dat a produktů.

6. OCHRANA AUTORSKÝCH PRÁV

6.1 Smluvní strany se dohodly, že užití výsledků činnosti Poskytovatele podle této 
smlouvy, které mají povahu díla podle autorského zákona, se budou řídit následujícími 
ujednáními:
a) poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet dílo 

s jiným majetková práva autorů k dílu,
b) zadavatel je oprávněn upravit či jinak měnit dílo nebo jeho název, stejně jako spojit 

s dílem nebo zařadit dílo do díla souborného
6.2 K užiti výsledků činnosti poskytovatele podle této smlouvy je oprávněn výlučně 

zadavatel, přičemž poskytovatel jich může užít nad rámec plnění předmětu této 
smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele.

CENIA. česká informační agentura životního prostředí. Vršovická 1442/65 100 10 Piaha 10
7/16



EVROPSKÁ unie 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí národní inventarizace 

kontaminovaných míst

Dodávky inventaiizacnich prací a služeb pio projeM 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných mist

6.3 Poskytovatel může publikoval výsledky činnosti podle této smlouvy v odborných a 
vědeckých publikacích pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele.

7. TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY, SANKCE
7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců od nabytí účinnosti 

Smlouvy, popř do vyčerpání Celkové částky stanovené v čl 4 odst. 4 1 této Smlouvy, 
podle toho, který okamžik nastane dříve.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že datem nabytí účinností smlouvy bude uveřejnění 
smlouvy v registru smluv. Předpokládaný počátek termínu plnění smlouvy je 
odhadován objednavatelem na 1. 3. 2019.

7.3 Smlouva je ukončena uplynutím 36 měsíců od účinnosti smlouvy nebo vyčerpáním 
celkové částky stanovené v čl. 4 odst 4.1 této Smlouvy, podle toho, který okamžik 
nastane dříve.

7.4 Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením, 
vždy v písemné podobě.

7.5 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených 
v Občanském zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, pokud podstatné porušeni této 
Smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od Smlouvy, nebylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení §2913 odst. 2 Občanského 
zákoníku.

7.6 Za podstatné porušeni Smlouvy ze strany Objednatele se považuje neplnění 
povinností spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky ani do 30 dnů po 
splatnosti faktury, přičemž Poskytovatel je povinen Objednatele k uhrazení dlužné 
částky písemně vyzvat nejméně 7 kalendářních dnů před uplynutím této lhůty.

7.7 Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje neplnění 
povinností spočívající zejména v nedodržení termínů a objemů plněni, opakované 
nedodržení lhůt a povinností, definovaných v Zadávací dokumentaci, vykazování 
nesprávných hodnot na fakturách nebo realizace předmětu Smlouvy v rozporu 
s ustanoveními Smlouvy a nebo jinými závaznými dokumenty či předpisy.

7.8 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Poskytovatel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s citem ovlivnit 
chování nebo jednání kohokoliv, ať již zaměstnance CENIA nebo někoho 
jiného, přímo nebo nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; 
nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění 
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení 
a snížení výhod volné a otevřené soutěže;

c) neudržuje v platnosti a účinnosti pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
při výkonu své podnikatelské činnosti či certifikaci požadovanou pro plnění této

CFNIA. česká informační agentura životního prostředí Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
8/16



■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

NIKIV
národní inventarizace 
kontaminovaných mist c t n 1»

Dodávky mventanzacmch prací a služeb pro projekt 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných misí

Smlouvy, a to v minimálním rozsahu dle čl. 5,7,této smlouvy nebo neprokáže 
dle článku 5.7 a 5.8 této Smlouvy existenci takového pojištění.

7 9 V případě ukončení této Smlouvy odstoupením je Poskytovatel povinen činit veškerá 
neodkladná jednání tak, aby Objednatel neutrpěl na svých právech nebo 
oprávněných zájmech újmu, a to po dobu 30 dnů po odstoupeni od Smlouvy. 
Poskytovatel má pak nárok na Odměnu podle čl. 4 této Smlouvy za služby řádně 
poskytované po dobu 30 dnů po odstoupení od Smlouvy. To neplatí, pokud 
Objednatel Poskytovateli sdělí, že na splnění této povinnosti netrvá.

7.10 Obě Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědi s výpovědní 
dobou v délce 90 dnů. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po dni, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní 
straně. Ustanovení příslušných právních předpisů o odstoupení od Smlouvy nejsou 
tímto ustanovením dotčena.

7.11 V případě předčasného ukončení této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny 
vypořádat vzájemné závazky.

7.12 Poskytovatel se dále zavazuje, že Objednateli uhradí smluvní pokutu vždy, pokud 
Poskytovatel způsobí únik, nevratnou ztrátu nebo poškození informačního obsahu 
(dat). V takovém případě je Poskytovatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu 
ve výši 1.000.000,- Kč pro každý takový případ zvlášť.

7.13 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě smluvní 
pokuty Poskytovateli.

7.14 Uhrazením jakékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo domáhat se náhrady škody 
způsobené porušením této Smlouvy.

8. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva
a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským
zákoníkem a předpisy souvisejícími.

8.1 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo 
v souvislosti s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran 
V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich 
projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky

8.2 Tato Smlouva může být, s výjimkou změny kontaktních osob Smluvních stran 
dle čl. 2 odst. 2.5 této Smlouvy, měněna nebo doplňována pouze formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke 
změnám či doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

8.3 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno 
příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a

CENIA. česká informační agentura životního prostředí. Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
9/16



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

INI! KM
národní inventarizace 
kontaminovaných mist

Dodávky inventarizačních prací a služeb pro projekt 2 etap> nár< dni inventarizace kontaminovaných rnist

účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z 
okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit od 
ostatního obsahu této Smlouvy, Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením 
jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a 
této Smlouvě jako celku,

8.4 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy, Smluvní strany 
vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst, 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj 
smluvní vztah založený touto Smlouvou.

8.5 Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se 
řídí ve smyslu § 2586 občanského zákoníku, příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., autorský zákon a ostatními obecně závaznými právními předpisy 
České republiky.

8.6 Poskytovatel prohlašuje, že smluvní dokumenty tvořící tuto smlouvu neobsahují žádné 
údaje, které by bylo možno považovat za obchodní tajemství, a jako takové mohou být 
v plném rozsahu zveřejněny za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb , o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů). K tomu dává Poskytovatel svůj výslovný souhlas.

8.7 Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a její případné dodatky 
budou zveřejněny v registru smluv a na profilu zadavatele na dobu neurčitou.

8.8 Smluvní strany se budou řídit v rámci plnění předmětu smlouvy relevantními pravidly 
pro zpracování osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (tzv. GDPR) a s tímto nařízením souvisejících právních 
předpisů České republiky.

8.9 Tato smlouva podepsaná oběma smluvními stranami nabývá platnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv 
(zákon o Registru smluv), v rozhodném znění. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se 
zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s právními předpisy Zápis do registru smluv 
provede Objednatel.

8.10 Tato Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 obdrží 
Poskytovatel a 2 vyhotovení si ponechá Objednatel,

8.11 Nedílnou součásti této Smlouvy jsou její přílohy:

a) Příloha č. 1 - Výpis z Obchodního rejstříku Poskytovatele;

b) Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění;
c) Příloha č. 3 - Jednotkové ceny

CENIA. česká informační agentura životního prostředí Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
10/16



■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

N!KM
národní inventarizace 
kontaminovaných míst I i1 I» I ri

Dodavky inventarizačních ptačí a služeb pro projekt 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných míst

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy potvrzují, že její obsah a práva a povinnosti 
odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že Smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání. Na důkaz toho připojují své podpisy Smluvní strany tímto potvrzují převzetí 
příslušného počtu vyhotovení této Smlouvy.

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

2 i -01- 2019
V Praze, dne............................ V Praze, dne

2 4 -01- 2013

CENIA, česká informační agentura 
životního prostředí

Mgr. Miroslav Havránek 
7 — leditel-GENIA

ProGeo Consulting s.r.o.

Ing. Roman Pavlík 
jednatel společnosti

CENIA, česká informační agentura životního prostředí. Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
11/16



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

N!KM
národní inventarizace 
kontaminovaných míst

Dodávky inventaiizačnich prací a služeb pro projekt 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných míst

Příloha č. 1 - Výpis z Obchodního rejstříku Poskytovatele

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky pode psal "Krajský soud v Ostiavé ÍIČ 00215732]" dne 29.8.2018 v 14 12:22 
EPVId:h26rJSHhWK8JNSOIN4/r9g

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl C, vložka 14864
Datum vzniku a zápisu: 9. října 1996
Spisová značka: C 14864 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: ProGeo Consulting s.r.o.
Sídlo:
Identifikační čfslo: 253 58 847
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

projektování, prováděni a vyhodnocováni gelolgickych prací v 
oborech ložiskové geologie rud a nerud a hydrogeologie při 
hornické činnosti
posuzování vlivů na životní prostředí
hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem
a) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek
b) zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů
c) úprava a zušlechťováni nerostů prováděné v souvislosti s 
jejich dobýváním
d) zřizováni a provozování odvalů, výsypek a odkališť při 
činnostech provozovaných v písmenech a) až c)
e) dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, včetně úpravy a 
zušlechťování nerostů prováděných v souvislosti s jejich 
dobýváním a vyhledávání a průzkum ložisek nevyhrazených nerostů 
prováděné k tomuto účelu
hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem
0 zajišťování a likvidace starých důlních děl
geologické práce
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán: 
Jednatel:

Inn ROMAN PAVLÍK,

Den vzniku funkce. 9. října 1990

jednatel:
lna. ONnŘF.1 PAVLÍK.

Den vzniku funkce: 23. července 2ui4
Způsob jednáni: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: ing. ROMAN PAVLÍK,

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní podíl č. 1

Údaje platné ke dni: 29. srpna 2018 03:36 1/2

CENIA česká informační agentura životního prostředí Vršovická 1442/65. 100 10 Praha 10
12/16



- I * *VOI *- »

■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životni prostředí

N!KM
národní inventarizace 
kontaminovaných míst r e 111«

Dodávky inventarizačních prací a služeb pro projekt 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných mist

oddíl C, vložka 14864

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 2 __________ ______
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 29 srpna 2018 03:36 2/2

GENIA. česká informační agentura životního prostředí. Vršovická 1442/65 100 10 Praha 10
13/16



■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

N! KM
národní inventarizace 
kontaminovaných míst fi t

Dodavky inventanzačnich práci a služeb pro piojekl 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných mist

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
Poskytovatel předpokládá, že během řešení projektu dojde k upgradu systému 

SEKM. Tím by se pak měl zjednodušit proces pořizování nových záznamů lokalit včetně 
evidence indicií. Z toho vychází koncepce řešení administrace i kalkulace rozpočtu 
Poskytovatele Zatímco verifikace a validace záznamů bude vyžadovat po celou dobu 
projektu (vyjma jeho počátečního stadia) prakticky stejné nasazení, administrace a zavádění 
lokalit bude zejména na počátku projektu a následně do náběhu nového systému SEKM 
pravděpodobně náročnější, než v pozdních fázích projektu

Řešení projektu předpokládá účast na úvodním školení a následnou koordinaci 
s dalšími řešitelskými složkami projektu, a to jak s řídícím aparátem, tak s mapovacími týmy 
podle pokynů a metodiky OEREŠ MŽP.

Na základě konkrétního zadání objednatele Poskytovatel v rámci administrace 
zavede do informačního systému SEKM nové anotátory a přidělí jim oprávnění.

Poskytovatel bude v rámci administrace kontrolovat a příp. zavádět nové záznamy 
v rozsahu minimálního záznamu a tyto dále předávat ke zpracování příslušnému anotátorovi 
- zpracovateli záznamu, a to vždy na základě ověřeného požadavku vedoucího mapovacího 
týmu nebo zodpovědného řešitele příslušných inventarizovaných sektorů Na vyžádání 
zodpovědného zpracovatele záznamu doplní zájmové polygony území, skládek, staveb či 
sledovaných oblastí. Pro tento účel musí zpracovatel záznamu dodat souřadnice S-JTSK 
lomových bodů požadovaného polygonu včetně kontrolního zákresu.

Poskytovatel bude průběžné poskytovat objednateli podporu při předávání i přejímce 
záznamů SEKM. Zejména bude ověřovat žádosti o zpracování dat, a to jak po stránce 
oprávnění žadatele k modifikaci záznamu, tak po stránce předcházení možného konfliktu 
nově vzniklého záznamu s již existujícím. Rovněž bude kontrolován záznam na integritu dat. 
U poškozených integritních vazeb bude provedena oprava

Poskytovatel bude průběžně kontrolovat záznamy, které byly modifikovány anotátory 
a u nichž bylo požádáno o přijetí do schvalovacího procesu. Tyto záznamy bude 
Poskytovatel kontrolovat z pohledu umístění a mapových zákresů, dodržování příslušného 
metodického pokynu MŽP, odlišení starších neaktuálních, ale nutně zachovávaných údajů 
od údajů aktuálních, souladu typu zpracovávaného úkolu s rozsahem dodaných dat, logické 
vazbě obsahu polí a jejich vyplnění v souladu s metodickým pokynem, vyhodnocení či 
přehodnocení priority a souladu celkové priority s případnými prioritami dílčími.

V případě nepřijetí záznamu do schvalovacího procesu, Poskytovatel - verifikátor 
doplní do automaticky generovaného e-mailu důvody nepřijetí s konkrétními požadavky na 
doplnění či opravy. V nejasných případech - rozpor v zadaných datech, upozorní na daný 
rozpor a z pohledu běžného uživatele jasně a konkrétné uvede části databáze, jež je nutno 
uvést do souladu.

Uživatelská podpora bude zahrnovat především trvalou podporu hotline v pracovní 
dny v době 8-16 hod. Poskytovatel předpokládá, že specifická uživatelská podpora nebude 
vyžadovat více než v průměru cca 40 min. čistého času denně. Ostatní problematiku bude 
pravděpodobné možno zahrnout do práce administrátora a verifikátorů. Tím bude vykryto 
celé časové období pracovního dne.

Rozpočet vychází z požadavku délky trvání prací v délce 32 měsíců pro tuto část 
zakázky. To představuje 251 pracovních dní pro jednu osobu. Pracovní nasazení 
předpokládáme jedna osoba na administraci, z počátku v plném zapojení, později výrazně

CENIA, česka informační agentura životního prostředí. Vršovická 1442/65 100 10 Praha 10
14/16



N 1 \ \< 1\ f\
r

■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

N!KM
národní inventarizace 
kontaminovaných míst

Dodavky inventarizačních prací a služeb pro piojeki 2 etapy národní inventarizace kontaminovaných míst

méně, jeden a půl osoby (v průměru) na verifikaci, přičemž uživatelskou podporu budou 
zajišťovat jak pracovnici administrace, tak verifikátoři.

Rozpočet kalkuluje s jednotkovými cenami 375,- Kč/hod. bez DPH pro práce 
administrátora a 350,- Kč/hod. bez DPH pro práce verifikátorů a uživatelské podpory 
U administrace předpokládáme jeden pracovní měsíc intenzivní práce, následně pak v 
průměru 2 hod. práce po celou dobu projektu. Bude-li zaveden nový systém SEKM, lze 
důvodně předpokládat usnadnění práce administrátora, zejména při zavádění nových 
záznamů. Lze také předpokládat, že po počátečním náporu na zavádění záznamů budou 
mapovací a vyhodnocovací práce vyžadovat větší množství času, takže je pravděpodobné, 
že některé pracovní dny (zejména v zimních měsících a v silně deštivých dnech) nebudou 
zadávány požadavky na zavedení nových záznamů lokalit.

U přejímání a kontroly záznamů předpokládáme, že první měsíc a půl po zahájení 
akce nebudou ještě předávány žádné záznamy ke schválení. Bude nutno provést zaškolení 
a celková příprava a koordinace projektu. K tomu patří shromáždění dostupných 
informačních zdrojů, administrativní příprava terénu (korespondence s úřady atp.) - viz 
metodika. Následně předpokládáme nasazení v průměru 1,5 pracovní síly po celou zbývající 
dobu projektu po všechny pracovní dny.

CENIA česká informační agentura životního prostředí Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
15/16



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

!KM
národní inventarizace 
kontaminovaných mist

Dodávky inventarizačních práci a služeb pro projekt 2 etapy národní inventanzar e kontaminovaných mist

Příloha č. 3 - jednotkové ceny
Náklady dodávky služeb administrátora inventarizace

(v tis. Kč vč DPH)

4,000
Dodávka služeb administrátora inventarizace 
(2019-2021)
4,100
Zajištění funkce administrátora inventarizace 
SEKM pro inventarizaci v rámci projektu NIKM.

jednotka
cena za 

jednotku 
[Kč]

Počet
jednotek

tis. Kč 
(s DPH) %

Organizační činnost administrátora inventarizace

- přidělování roli uživatelům a vytváření jejich přístupů do 
systému,

- nastavení práv pro konkrétní roli a pro konkrétního uživatele - 
prohlížení, modifikace, založení lokality, územní omezení,

- komunikace s vedoucími týmů a anotátory.

člověkoden 3 630,00 189 686,00 16,62

Zajištěni role verífikátora a validátora (pro záznamy 
z inventarizace určené k předáni superadministrátorovi 
SEKM resp příslušnému administrátorovi SEKM k validaci 
a schválení pro vložení SEKM).

človékoden 3 388,00 960 3 252,00 78,79

Zajištění uživatelské podpory SEKM pro inventarizační týmy.. človékoden 3 388,00 56 190,00 4,60

Celkem 1250 4128,00 100,00

CENIA česká informační agentura životního prostředí Vršovická 1442/65 100 10 Praha 10
16/16


